pheus in hymno in Martem furorem belli ac rabiem in animis hominum Martem esse putauit, ut patet in his.

Ἄρες ἀνάξ' δολοῦσθε, φόνους πεπαλαγμένους αἰεὶ.

Αἷματ' ἀνδρῶν χείρων, πολεμὸκλονε σρικτὲ.

ὅς ποθέεις ξίφασίντε κείεργασί δ' ἦν ἀμυσία.

Mars Rex perpetua sanies, & caede eruenta:

Horrende, humano gaudenti & sanguine nutren.

Qui gladiusve hastive cupit contendere semper.

Hic Deus in Lemno colebatur, cui fiebant sacra humanis hostijs: sed cum res crudelis videretur, mox ritus mutatus est, & modo sur castratus, modò verres illi mactabatur, quamuis propria fuit victima equus ob similem illi ferocitatem: Lupus ob perspicacitatem: canis ob vigilantiam & Gallus, & picus, ac vultur. Neque illud prætermittendum sanè hoc loco duxerim, quòd poete bellorum Deum Martem existimantes illi Timorem & Iram & Clamorem comites addiderunt, qui Deum ipsum assidue consequerentur: sicut enim omnibus poetis quidquid collibuisse pro suo ingenio de Dijs confingere. Hunc Deum, qui nullam propriam haberet arbore, gramine coronabant, quam herbam, abductis per bellum agricolis, fouere videbatur, eam pateretur illam late fer-
peto